
 

 

 

 

     СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

  Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

   МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

Від 13.02.2025 р.                  Стрий                                          № 35 

 

Про створення робочої групи 

для розгляду заяви директора 

ТОВ «Скеля» І.В.Савриги 

 

 

З метою розгляду заяви директора ТОВ «Скеля» І.В.Савриги від 

27.01.2025 № 1-01/25 щодо розміщеного у м.Стрий біля магазину ТОВ «Скеля» 

контейнерного майданчика для збору побутових відходів, керуючись ст.42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Створити робочу групу для розгляду заяви директора ТОВ «Скеля» 

І.В.Савриги у складі: 

 

Н.Зубрицька – в.о. начальника відділу з питань захисту прав споживачів 

та трудових відносин виконавчого комітету Стрийської міської ради, голова 

робочої групи, 

Н.Швед – начальник відділу (інспекції) з благоустрою управління 

житлово-комунального господарства виконавчого комітету Стрийської міської 

ради, заступник голови робочої групи, 

О.Кузьміна – головний спеціаліст відділу з питань захисту прав 

споживачів та трудових відносин виконавчого комітету Стрийської міської 

ради, секретар робочої групи, 

 

члени робочої групи: 

Н.Мавров – заступник начальника відділу з питань захисту прав 

споживачів та трудових відносин виконавчого комітету Стрийської міської 

ради, 

М.Шкрібінець – головний спеціаліст відділу (інспекції) з благоустрою 

управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Стрийської міської ради, 

Р.Пошивак – начальник відділу державного архітектурно-будівельного 

контролю. 

 

2.Робочій групі здійснити обстеження розміщеного у м.Стрий біля 

магазину ТОВ «Скеля» контейнерного майданчика для збору побутових 



відходів з питань, порушених в заяві. 

 

3.Робочій групі за результатами проведеного обстеження скласти акт. 

 

4.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови М.Журавчака. 

 

 

Міський голова                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


